
真空滤油设备/变压器油真空滤油设备/绝缘油真空滤油设备

产品名称 真空滤油设备/变压器油真空滤油设备/绝缘油真
空滤油设备

公司名称 重庆邦杰净油设备有限公司

价格 28500.00/台

规格参数 原理:真空过滤
样式:立式
适用对象:变压器油

公司地址 重庆市沙坪坝区井口镇先锋街2号

联系电话 86 023 65807217 13883968605

产品详情

原理 真空过滤 样式 立式
适用对象 变压器油 滤料类型 纤维
性能 精密过滤、高效过滤 品牌 邦杰滤油机
型号 ZJB-30 额定流量 1.8（m3/h）
工作压力 0.4（Mpa） 工作噪声 65（dB）
进出口管径 25（mm） 破乳化值 8（min）
清洁度 6（NAS） 外形尺寸 1150*850*1250（mm）
有效过滤面积 0.5（c㎡） 整机功率 27（kw）
产品类型 全新 适用范围 化工、石油、汽车、轻工

、食品、选矿、水处理、
冶金、染料、纺织、其他
、制药、电镀

产品名称 zja双级高效真空滤油机

参数

详细描述:
 该机吸收国内外同类产品先进技术加以创新
设计，有优良的性价比。在油处理工艺和设备
性能上处于领先水平，具有工作真空度高、滤
油速度快、保护油质等优点，主要用于高压及
超高压电力用油的净化处理，可一次提高油击
穿电压35kv以上。本系列产品可选用固定封闭
式或拖车移动式，适合于安装和检修大型变压
器时的油务处理、变压器真空注油及热油循环



干燥。 此外，也可为用户配置成三级高真空滤
油机，以获得更高的工作真空度，满足您更高

的油处理要求。

产品特点：1、该机一个罐体，两级真空分离室
，级间液位自动平衡并形成级间压差，性能优

于单级真空滤油机。2、该机标准配置的前级泵
均采用具有世界领先水平的欧洲原装进口真空
泵（自然冷却方式），抽气速度快，可快速获

得高的工作真空度。3、真空分离为新型专利技
术，采用独特不锈钢折叠旋流式脱气脱水分离
塔，增大分离面积使油液薄膜化并实现三维立
体蒸发，以获得足够汽化时间，确保一次分离

的最佳效果。4、采用新型加热装置加热负荷低
，避免油质老化。5、个性化设计，用户可根据
需求选用全进口或部分进口产品，也可根据要
求是否采用plc（带触摸屏）控制，是否配备流
量计，能满足不同客户群体的需要。7、杂质过
滤均配备美国进口滤芯，过滤面积大、纳污能

力强、过滤精度高。8、不管客户选用国产优质
油泵或进口油泵，都经我司专业密封处理，运

行噪音低、无泄漏，使用寿命长。

项目 参数
名称

型号
/单
位

zja-3
0

zja-5
0

zja-1
00

zja-1
50

zja-2
00

zja-3
00

设备
技术
参数

公称
流量

l/min 30 50 100 150 200 300

极限
真空
度

pa ≤5

工作
真空
度

pa ≤80

工作
压力

mpa ≤0.35

工作
油温

℃ 45-65

工作
电源

50hz380v三相四线

总电
功率

kw 18+2.
25

30+6 2×3
0+6.6

3×3
0+8.2

4×3
0+10

5×3
0+16.
5

进出
油管
径

mm 32/25 38/32 44/38 48/44 64/48 76/64

外形
尺寸

cm 120
×95
×16
0

150
×11
5×2
00

187
×12
5×2
20

193
×14
0×2
46

216
×16
0×2
65

225
×17
5×2
65



设备
重量

kg 650 900 1200 1600 2200 3000

油处
理指
标

油击
穿电
压

kv 70-75

油中
含水
量

ppm 3～5

油中
含气
量

％ ≤0.1

过滤
精度

�m 1～3

注：外型尺寸和设备重量可能会根据技术进步
略作调整，以实物为准。
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